
C-CV/DVZSSCJ 01
(18)

Pá 5.10.

Pá 12.10.

Pá 19.10.

Pá 26.10.

Pá 9.11.

Pá 16.11.

Pá 30.11.

Pá 14.12.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

ČJL CJc309 Před 1
Týden 40

D 20 (12, P 01)
Chocholatý, Miroslav

ČJL CJc302 Ost 1
ČJL CJ3DC_JSp1 Ost 1

Týden 40
D 20 (25, P 01)

Veřmiřovský, Adam

ČJL CJc304 Ost 1
Týden 40

D 28 (20, P 01)
Žižková, Hana

ČJL CJc312 Před 1
Týden 41

D 33 (12, P 01)
Nováková, Ester

ČJL CJc305 Ost 1
Týden 41

D 33 (20, P 01)
Svobodová, Hana

ČJL CJc303 Ost 1
Týden 41

D 24 (20, P 01)
Kolářová, Ivana

ČJL CJc308 Před 1
Týden 42

D 20 (12, P 01)
Chocholatý, Miroslav

ČJL CJc310 Před 1
Týden 42

D 21 (12, P 01)
Zítková, Jitka

ČJL CJc301 Ost 1
Týden 42

D 21 (25, P 01)
Tušková, Jana Marie

ČJL CJc302 Ost 1a
ČJL CJ3DC_JSp1 Ost 1a

Týden 43
D 21 (25, P 01)

Veřmiřovský, Adam

ČJL CJc301 Ost 1a
Týden 43

D 21 (25, P 01)
Tušková, Jana Marie

ČJL CJc311 Před 1
Týden 43

D 21 (12, P 01)
Šubrtová, Milena

ČJL CJc309 Před 1a
Týden 45

D 20 (12, P 01)
Chocholatý, Miroslav

ČJL CJc311 Před 1a
Týden 45

D 20 (12, P 01)
Šubrtová, Milena

ČJL CJc304 Ost 1a
Týden 45

D 28 (20, P 01)
Žižková, Hana

ČJL CJc305 Ost 1a
Týden 46

D 21 (20, P 01)
Svobodová, Hana

ČJL CJc310 Před 1a
Týden 46

D 21 (12, P 01)
Zítková, Jitka

ČJL CJc302 Ost 1b
ČJL CJ3DC_JSp1 Ost 1b

Týden 46
D 21 (25, P 01)

Veřmiřovský, Adam
ČJL CJc304 Ost 1b

Týden 48
D 28 (20, P 01)
Žižková, Hana

ČJL CJc312 Před 1a
Týden 48

D 20 (12, P 01)
Nováková, Ester

ČJL CJc303 Ost 1a
Týden 48

D 20 (20, P 01)
Kolářová, Ivana

ČJL CJc301 Ost 1b
Týden 48

D 20 (25, P 01)
Tušková, Jana Marie

ČJL CJc308 Před 1a
Týden 50

D 20 (12, P 01)
Chocholatý, Miroslav

ČJL CJc305 Ost 1b
Týden 50

D 20 (20, P 01)

ČJL CJc303 Ost 1b
Týden 50

K 72 (20, P 01)
Kolářová, Ivana

9.8.2018 14:43 1UniTime 4.3.119, © 2008 - 2018 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.


